



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

KN HOLDING, VARDE APS

HAMMEREN 6, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. september 2017

Kim Nørskov Jensen

CVR-NR. 33 37 94 98

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KN Holding, Varde ApS Hammeren 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 37 94 98 Stiftet: 3. januar 2011 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Kim Nørskov Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank Lerpøtvej 1 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.807.587, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.608.969 og en egenkapital på kr. 10.550.137.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	3.627.647	3.729
Eksterne omkostninger.....		-7.500	-8
DRIFTSRESULTAT.....		3.620.147	3.721
Andre finansielle indtægter.....	2	245.071	0
Andre finansielle omkostninger.....		-5.961	-8
RESULTAT FØR SKAT.....		3.859.257	3.713
Skat af årets resultat.....	3	-51.670	2
ÅRETS RESULTAT.....		3.807.587	3.715
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	51
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-2.999.145	2.729
Overført resultat.....		4.306.732	935
I ALT.....		3.807.587	3.715

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.990.145	6.011
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.990.145	6.011
ANLÆGSAKTIVER.....		2.990.145	6.011
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.511.329	554
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.063.795	1.039
Tilgodehavender.....		8.575.124	1.593
Likvide beholdninger.....		43.700	180
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.618.824	1.773
AKTIVER.....		11.608.969	7.784
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.932.145	5.931
Overført overskud.....		5.037.992	731
Forslag til udbytte.....		2.500.000	51
EGENKAPITAL.....	5	10.550.137	6.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	5
Selskabsskat.....		1.037.140	971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.259	15
Anden gæld.....		183	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.058.832	991
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.058.832	991
PASSIVER.....		11.608.969	7.784
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	3.627.647	3.729	
	3.627.647	3.729	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	245.071	0	
	245.071	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.243	-2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-573	0	
	51.670	-2	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016.....		80.000	
Afgang.....		-22.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		58.000	
Opskrivninger 1. juli 2016.....		5.931.289	
Udloddet resultat		-5.511.291	
Årets opskrivninger		2.627.647	
Andre reguleringer.....		-115.500	
Opskrivninger 30. juni 2017.....		2.932.145	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		2.990.145	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
A Led A/S, Varde.....	4.124.340	3.624.340	72,5 %

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	5.931.290	731.260	50.600	6.793.150
Betalt udbytte.....				-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.999.145	4.306.732	2.500.000	3.807.587
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	2.932.145	5.037.992	2.500.000	10.550.137

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.037 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet kautionerer for alt bankmellemværende mellem A Led A/S og Jyske Bank. Bankmellemværendet udgør pr. 30/6 2017 t.kr. 9.201.
